
Úszás diákolimpia megyei döntő 
I., II. korcsoport, valamint   III.,  IV. korcsoport „B” 

Bonyhád,  2010. 01. 13. 

1. 50 m fiú gyorsúszás I. kcs. 
Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 Horeczky Balázs 2001 BONI 00:35,06 
2 Várteleki Richárd 2001 Dombóvár Szent Orsolya 00:37,42 
3 Boda Ajtony 2001 Dombóvár Szent Orsolya 00:38,63 
4 Bíró Barnabás 2001 BONI 00:41,42 
5 Fábián Máté 2001 Szekszárd Gyakorló 00:48,45 
6 Török Richárd 2001 Szekszárd Gyakorló 00:55,53 
7 Jakab Levente 2001 Zomba 01:00,08 
8 Mattenheim Bálint 2001 Bátaszék 01:11,89 

 
2. 50 m leány gyorsúszás I. kcs 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Incze Kitti 2001 BONI 00:41,28 
2 Ádám Alexa 2001 Szekszárd Gyakorló 00:42,58 
3 László Emese 2001 BONI 00:43,53 
4 Reizinger Dorka 2001 Dombóvár Szent Orsolya 00:44,38 
5 Schmidt Réka 2001 Szekszárd Gyakorló 00:49,03 
6 Sörös Noémi 2001 Bátaszék 00:50,67 
7 Komjáti Katinka 2001 Bátaszék 01:03,25 

 
3. 50 m fiú gyorsúszás II. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Rettegi Ákos 1999 Dombóvár Illyés 00:33,03 
2 Heimann Bálint 1999 Szekszárd Gyakorló 00:34,48 
3 Gyenei Ferenc 2000 Dombóvár József  00:35,45 
4 Kenderesi Lóránd 2000 Aparhant 00:37,44 
5 Szombath Valentin 1999 BONI 00:37,50 
6 Ágoston Tamás 1999 Szekszárd Dienes 00:38,71 
7 Acsádi Dániel 1999 Bátaszék Kanizsai 00:42,24 
8 Nagy Péter 1999 Várdomb 00:43,51 

 
4. 50 m leány gyorsúszás II. kcs 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Turi Bianka 1999 Dombóvár Belvárosi  00:33,62 
2 Reizinger Dóra 2000 Dombóvár Szent Orsolya 00:33,97 
3 Lőrincz Dóra 1999 BONI 00:35,79 
4 Kulcsár Csenge 1999 BONI 00:36,09 
5 Farkas Fanni 1999 Szekszárd Gyakorló 00:37,67 
6 Szabó Bianka 1999 Szekszárd Babits 00:38,62 
7 Kis Virág 1999 Bátaszék Kanizsai 00:47,67 

 



5. 100 m fiú gyorsúszás III. kcs. 
Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 Szemcsuk Krisztián 1997 BONI 01:06,70 
2 Pifkó Péter 1998 BONI 01:15,99 
3 Rick Bálint 1997 Szekszárd Babits 01:19,09 
4 Gyökös Gergely 1997 Paks Balogh 01:23,49 
5 Mátics András 1997 Szekszárd Gyakorló 01:32,36 
6 Kiss Lajos Levente 1997 Bátaszék Kanizsai 01:44,18 
7 Tanner Áron 1997 Bátaszék Kanizsai 01:49,61 

 
6. 100 m leány gyorsúszás III. kcs 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Horváth Csenge 1997 BONI 01:16,78 
2 Csólig Nóra 1997 BONI 01:21,36 
3 Maul Edina 1996 Szekszárd Dienes 01:28,86 
4 Jaszenovics Cintia 1997 Szekszárd Gyakorló 01:30,55 
5 Debreczeni Kata 1998 Paks Balogh 01:30,84 
6 Bátai Eszter 1997 Bátaszék Kanizsai 01:47,20 
7 Palkó Tekla 1997 Bátaszék Kanizsai 01:50,42 

 
7. 100 m fiú gyorsúszás IV. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Horeczky Ákos 1996 PSEG Bonyhád 01:12,73 
2 Horák Benjámin 1996 BONI 01:13,59 
3 Mártonfalvi Bence 1995 Szekszárd Gyakorló 01:15,19 
4 Müller Gábor 1995 Szekszárd Babits 01:16,63 
5 Papp Dávid 1995 Bátaszék II. Géza 01:24,41 
6 Péter Attila 1995 Bátaszék Kanizsai 01:36,43 

 
8. 100 m leány gyorsúszás IV. kcs 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Jónás Viktória 1996 BONI 01:13,18 
2 Póla Petra 1996 Szekszárd Gyakorló 01:25,05 
3 Jantner Anna 1995 Paks Balogh 01:29,08 
4 Tőkés Dorina 1995 Bátaszék Kanizsai 01:29,24 
5 Mutzhausz Zita 1995 Szekszárd Gyakorló 01:31,37 
6 Schaffer Klaudia 1995 Decs 01:35,77 

 
9. 50 m fiú hátúszás I. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Horeczky Balázs 2001 BONI 00:39,15 
2 Sinka Bálint 2001 Dombóvár Szent Orsolya 00:42,32 
3 Várteleki Richárd 2001 Dombóvár Szent Orsolya 00:43,48 
4 Fábián Máté 2001 Szekszárd Gyakorló 00:50,15 
5 Bíró Barnabás 2001 BONI 00:51,59 
6 Pék Bálint 2001 Szekszárd Gyakorló 01:00,33 
7 Steiner Ákos 2001 Őcsény 01:02,03 
8 Lovas Bálint 2001 Őcsény 01:02,93 

 



10. 50 m leány hátúszás I. kcs 
Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 Kőszegi Lilla 2001 Dombóvár Belvárosi  00:39,44 
2 Balogh Vivien 2002 BONI 00:42,31 
3 Ádám Alexa 2001 Szekszárd Gyakorló 00:46,56 
4 Incze Kitti 2001 BONI 00:47,32 
5 Dobosi Kíra 2001 Szekszárd Gyakorló 00:52,23 
6 Békési Ágnes 2001 Zomba 01:05,90 

 
11. 50 m fiú hátúszás II. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Egle Bence 1999 BONI 00:35,25 
2 Felső Richárd 1999 Dombóvár József  00:37,18 
3 Rettegi Ákos 1999 Dombóvár Illyés 00:38,99 
4 Heimann Bálint 1999 Szekszárd Gyakorló 00:41,84 
5 Posch Levente 1999 Szekszárd Gyakorló 00:42,71 
6 Szombath Valentin 1999 BONI 00:43,36 
7 Kenderesi Lóránd 2000 Aparhant 00:44,67 
8 Nagy Péter 1999 Várdomb 00:50,00 
9 Halmos Csaba 1999 Tolna Wosinsky 00:56,28 

 
12. 50 m leány hátúszás II. kcs 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Börcsök Dóra 1999 Dombóvár József  00:37,45 
2 Halmai Blanka 1999 Dombóvár Belvárosi 00:38,59 
3 Lőrincz Dóra 1999 BONI 00:42,01 
4 Farkas Fanni 1999 Szekszárd Gyakorló 00:43,16 
5 Illés Laura 2000 BONI 00:45,01 
6 Szabó Bianka 1999 Szekszárd Babits 00:48,66 
7 Pauli Petra 1999 Tolna Wosinsky 00:48,86 

 
13. 100 m fiú hátúszás III. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Incze Krisztián 1997 BONI 01:25,37 
2 Gergely Bence 1998 BONI 01:28,70 
3 Rick Bálint 1997 Szekszárd Babits 01:30,59 
4 Gyökös Gergely 1997 Paks Balogh 01:39,49 
5 Turcsán Tamás 1998 Szekszárd Gyakorló 01:44,14 
6 Scheffer Kevin 1997 Decs 02:02,88 
7 Szabó Ákos 1997 Várdomb 02:05,64 

 
14. 100 m leány hátúszás III. kcs 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Csólig Nóra 1997 BONI 01:30,09 
2 Maul Edina 1996 Szekszárd Dienes 01:40,48 
3 Szigeti Beatrix 1997 Szekszárd Gyakorló 01:46,27 

 



15. 100 m fiú hátúszás IV. kcs. 
Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 Horeczky Ákos 1996 PSEG Bonyhád 01:19,15 
2 Horák Benjámin 1996 BONI 01:20,51 
3 Mártonfalvi Bence 1995 Szekszárd Gyakorló 01:27,65 
4 Tornyai Richárd 1996 Szekszárd Gyakorló 01:32,56 
5 Vida Gergő 1995 Várdomb 01:45,36 
6 Péter Attila 1995 Bátaszék Kanizsai 02:00,06 

 
16. 100 m leány hátúszás IV. kcs 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Jónás Viktória 1996 BONI 01:25,29 
2 Dávid Gitta 1995 Szekszárd Baka 01:26,29 
3 Schaffer Klaudia 1995 Decs 01:38,97 
4 Simon Anikó 1995 Szekszárd Gyakorló 01:42,49 
5 Simon Krisztina 1995 Bátaszék Kanizsai 02:06,82 

 
17. 50 m fiú mellúszás I. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Boda Ajtony 2001 Dombóvár Szent Orsolya 00:48,24 
2 Guzser Róbert 2001 Aparhant 00:49,49 
3 Turi Roland 2001 Dombóvár Belvárosi 00:50,89 
4 Sövér László 2001 BONI 00:55,52 
5 Jakab Levente 2001 Zomba 01:05,86 
6 Kiss Péter 2001 Szekszárd Gyakorló 01:06,32 
7 Török Richárd 2001 Szekszárd Gyakorló 01:11,20 
8 Pozsár Dominik 2001 Bátaszék Kanizsai 01:33,04 

 
18. 50 m leány mellúszás I. kcs 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Kőszegi Lilla 2001 Dombóvár Belvárosi  00:46,49 
2 Balogh Vivien 2002 BONI 00:49,72 
3 Papp Dóra 2001 Dombóvár József  00:52,15 
4 Bánya Gréta 2001 Szekszárd Dienes 01:01,48 
5 Simon Dóri 2001 BONI 01:03,31 
6 Békési Ágnes 2001 Zomba 01:12,07 

 
19. 50 m fiú mellúszás II. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Felső Richárd 1999 Dombóvár József  00:42,53 
2 Egle Bence 1999 BONI 00:43,07 
3 Gyenei Ferenc 2000 Dombóvár József  00:45,64 
4 Ágoston Tamás 1999 Szekszárd Dienes 00:47,02 
5 Főglein Simon 1999 Szekszárd Dienes 00:47,55 
6 Kemény Bence 1999 BONI 00:50,13 
7 Rácz Dániel 1999 Tolna Wosinsky 00:53,79 
8 Acsádi Dániel 1999 Bátaszék Kanizsai 01:01,29 

 



20. 50 m leány mellúszás II. kcs 
Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 Börcsök Dóra 1999 Dombóvár József  00:39,69 
2 Tancsa Gréta 2000 Dombóvár József  00:42,99 
3 Kovács Noémi 2000 Szekszárd Baka 00:45,10 
4 Kulcsár Csenge 1999 BONI 00:48,98 
5 Varga Seila 1999 Szekszárd Dienes 00:51,45 
6 Joós Réka 2000 BONI 00:53,38 
7 Bozsolik Zsófia 1999 Bátaszék Kanizsai 00:58,35 

 
21. 50 m fiú mellúszás III. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Szemcsuk Krisztián 1997 BONI 00:40,30 
2 Incze Krisztián 1997 BONI 00:45,85 
3 Cziráki Gergő 1996 Szekszárd Babits 00:46,44 
4 Bársony Zsombor 1997 Bátaszék Kanizsai 00:47,63 
5 Ludwig Róbert 1997 Bátaszék Kanizsai 00:52,93 
6 Molnár András 1997 Paks Balogh 00:53,91 

 
22. 50 m leány mellúszás III. kcs 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Horváth Csenge 1997 BONI 00:41,43 
2 Fenyvesi Fanni 1997 BONI 00:46,86 
3 Jaszenovics Cintia 1997 Szekszárd Gyakorló 00:51,54 
4 Kedves Emerencia 1997 Szekszárd Gyakorló 00:51,63 
5 Bátai Eszter 1997 Bátaszék Kanizsai 01:00,32 
6 Palkó Tekla 1997 Bátaszék Kanizsai 01:02,16 

 
23. 100 m fiú mellúszás IV. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Gulyás Péter 1995 BONI 01:29,11 
2 Kósa Viktor 1995 Szekszárd Babits 01:30,85 
3 Müller Gábor 1995 Szekszárd Babits 01:31,43 
4 Domokos Bence 1995 Zomba 01:42,43 
5 Matos Péter 1995 BONI 01:52,72 

 
24. 100 m leány mellúszás IV. kcs 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 
1 Gergely Gréta 1996 BONI 01:30,53 
2 Dávid Gitta 1995 Szekszárd Baka 01:37,57 
3 Póla Petra 1996 Szekszárd Gyakorló 01:51,24 
4 Badics Bernadett 1995 Paks Balogh 01:51,30 
5 Tőkés Dorina 1995 Bátaszék Kanizsai 01:52,57 
6 Széchi Vivien 1996 BONI 01:53,28 
7 Máté Tímea 1995 Bátaszék Kanizsai 02:12,79 

 



25. 4x50 m fiú gyorsváltó II. kcs. 
Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 EgleB., Szombath V., 
Tillman A., Brettner P. 1999 BONI 02:33,75 

2 László Á.,Csapó Zs., 
Spengler M., Magyari Zs. 1999 Dombóvár Szent Orsolya 02:34,96 

3 Dahud E., Heimann B., 
Bakó V., Posch L. 1999 Szekszárd Gyakorló 02:41,10 

 

4 Mórocz Á., Nagy Á.,  
Acsádi D., Izsák P. 1999 Bátaszék Kanizsai 03:19,95 

 
26. 4x50 m leány gyorsváltó II. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 Besenyei Á., Börcsök D., 
Szarka J., Tancsa G.  1999 Dombóvár József  02:24,81 

2 Kulcsár Cs., Lőrincz D., 
Illés L., Joós R. 1999 BONI 02:34,58 

3 Eszterbauer E.,Farkas F., 
Horváth Á., Tuller N. 1999 Szekszárd Gyakorló 02:47,51 

4 Molnár D., Prantner E., 
Horváth Cs., Kertai Cs. 1999 Paks Balogh 02:57,72 

5 Szabó P., Császár F.,  
Kis V., Kaszás M. 1999 Bátaszék Kanizsai 04:05,93 

 
27. 4x50 m fiú gyorsváltó III. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 Szemcsuk K., Incze K., 
Gergely B., Pifkó P. 1997 BONI 02:17,41 

2 Cziráki G., Horváth D., 
Pusztai Zalán, Rick Bálint 1997 Szekszárd Babits 02:38,60 

3 Kiss L., Kőműves D.,  
Tanner Á., Rácz F. 1997 Bátaszék Kanizsai 03:16,23 

 
28. 4x50 m leány gyorsváltó III. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 Horváth Cs., Csólig N., 
Fenyvesi F., Mayer A. 1997 BONI 02:21,73 

2 Debreczeni K., Koltai E., 
Sebestyén N.,  1997 Paks Balogh 02:41,12 

3 Gyenis B., Jaszenovics C., 
Szigeti B., Kedves E.,  1997 Szekszárd Gyakorló 02:58,90 

4 Horváth H., Bátai E., Palkó 
T., Varga N. 1997 Bátaszék Kanizsai 03:21,54 

 
29. 4x50 m fiú gyorsváltó IV. kcs. 

Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 Gulyás P., Horák B.,  
Fazekas V., Juhász G. 1995 BONI 02:12,59 

2 Mártonfalvi B., Molnár Z., 
Tornyai R., György B., 1995 Szekszárd Gyakorló 02:22,38 

3 Bódi M., Papp D.,  
Sáho S., Wetzl G., 1995 Bátaszék II. Géza 02:38,55 

 



30. 4x50 m leány gyorsváltó IV. kcs. 
Helyezés Név Szül.év Klub Idő (p:mp) 

1 Jónás V., Gergely G.,  
Wild V., Böcskei K. 1995 BONI 02:30,50 

2 Kelemen M., Mutzhausz Z., 
Nagy M., Póla P. 1995 Szekszárd Gyakorló 02:46,96 

3 Jantner A., Kovács K., 
Badics B., Szabó A. 1995 Paks Balogh 03:08,75 

4 Gerhát A., Tőkés  D.,  
Máté T., Galla K. 1995 Bátaszék Kanizsai 03:12,39 

 
 
 
 
Szekszárd, 2010. január 18. 
 
        Tolna Megyei Diáksport Tanács 


